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KOMISIONI QENDROR | ZGIEMIJEVE. (né vazhidim "Autorien Kontrkiues™), 0 njéren and;
lie

SHNLY, I'rjr, Shkelzen Haradinaj pa numer, Peje. (oo viehdin “Ofmesi 7 ShErbimeve™), ne anén Lelidr, jand
pfruse e b mje kontre publike pie ShErbimen né vijim:

Furnizim me materiale (8 posagme g o plérkasin votuesve 1 verbir ine nomir identifikues 32023520 1222225

Neni |l Liénd:s

L1 Léndy e kitsyj hontrale publike komize galee ge 1@ themeloj kushiel, dulke pgrtshirg gmimel per njist dhe
creauliar ¢ implementhinil pér keyerjen ¢ sherbimeve pg vijim:

Furnigim me materiale 1€ posagme g o péckasin votuesyve (8 verbiry

Xr. (irapi

| Furnizin me maleriale 1€ posagme qé o peckasin votuesve @ verbir

12 Kontrata publike kormizg do tf implementoher me “vendosjen ¢ porasive” apo thame. Poshe Bardo qf Auroriten
lsontrakiues apo ndongé Autorilet tettr Konttakiues | peefslore n k&@ kommue, emon 1@ blej@ artikn) nd hazé @
kitsa) kontrate publike kot dubet gf 68 dérgoje “porosing” ek Ofiuest @ sherbimeve, duke speeifikour Tisiin e
sherhimeve ge duhet 1@ peclormophen mesasitd e e pirkaése,

|3 Sasité ¢ vlerdsuars, (f péroaktusrs né Plesén C, Lista & Cimimin jand velém sea mdikalive.  Auiorietigel b
Kontraktues | péemendor nd Neninl. | 8shei (jang) 1 detvruar 1@ pérdortin kg marméveshye komiee s heed gl @
prokurojng shitrrhimes ¢ pérmendoura ng 1.1

|4 Kontrata hyng né fugl me 22.12:2025 dhe sipas kushieve te parapara ne dosje 1e renderit,

MNeni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afuti kohor pgr kryerje (& shebimeve do @ jetd sipas kushiteve te parapara ne dosje e tesderir,
22 Wendl | keverjes sishérbimeve do @ jers B, Migjeni nr 21

MNeni 3 Cmimi

3.1 Cmimet njgsi 1€ shérbimeve Jang pasgiue ned Olerén Financiase, L & Coiimil ¢ paragilue ngun 0 uesq §
Shgrbimeve

Wlern totale [ndikative ¢ koowalds sshd 1760560 Foro, goimi ome ehvige DL O00E Perivimd © kejunr ngn ylern
ledule indikative shtd - 30% Papcse do e hehet mbi bawEn ¢ cmimil me zheitje te offuad nag operaton elionnmil
sipas cmilin

Morma | Cmimi :
. Lermirmi e per njesi - M|&sia Total (ne Terali
MEy | Tl pErnjgsi  TVSH- | (ime Sasia falgse ot TWSh) TWSh
' g TWSH)
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shabllanét ne
formatin e
figtévalimit me
alfabetin e Brail-il :
1 (Zgiedhjet o 853 | 18:.00
Parakohshme p&r
Kuvendin e
Kosovés 2026)
Hroshura t&
kandidateve _
Li%’:f;{ima ” B39 | 18.00  ©90| 100000 copé  B390.00 | 880020 | 151020
Kuveniin e '
Kosovés 2025) |
A2 ol | ptemendur né Nenin 300 m# sipér dubiel 1 jeld e venmia pavesg @ Aotareti Kantakioes @b borsh
Ofrnestt e Shrbimeve sipas kontratés publike kornize

T | 1,00000  copd ,530.00 70840 [ 117540

fu

33 Cmimer e gésive do 1€ jeng fikse dhe nuk do 1 nénshirohen ndeyshimeéve pér porositd & vendosurn nitn ke
Kontraté publike koroizs.

FA Pagesat do ¢ bethen ng pérputhje me Kushiet ¢ Pérgjithshme dhefose @ Yegana f Konlmids,

Neni 4 Rendii plrparisist sg doknmenteve i kontratls

.1 Kontrata pérbéhat neas dokumentel né vijim:

fal Kontraty Publike kormizg,

i Kushiel ¢ Vegnnta b Konteatés:

i) Rushiet ¢ Pargjithslune 6 Kontraiés,

{ud Tenderi i Criuesit te Shtchineve. dube périsdied Specitikime) Teknike;
i) Ulern linancidre (Lista e Cimimeve),

(N Uledhér blerja.

Ty Febizno paio wfispozite gérar (& dospes sérenderii|

42 Dokumentet & ndrvshme gé e pErbéjnd Kontratén kopslderohel seshpjeeoing ojio e dhe ol onste 1@
pagartisisd ose divergjenciéy, alo dubet 8 lexolien sipas rendil (8 pérparsis? ol eilin Jand Qe me sipet

Meni & Komuoniliimet

ETe aptha komunilkimet me shkrim gf kand i béjnd me ket Rontead addrmper Autorlielil Romeakioes, nen
njlry ang dhe Ofrucsit @ Shérbimeve ngn ann et dubet @ eekin twllin & Kentratds dhe memein e sqp 16
identifilimit dhe duber & behen me shkrim. Komunikatg doheél @ dirgohen me postes mesaele weleliles, fuky
email ose 8 dortzohen personulishi

532 Nitse personi gf dérgon komunikalidn kéroon vertetin @ pranimit & sat, ol dulé o thol@ ke pi Bamun ikt ¢
Ui, S herd @ ka afat 18 fundit pée prandmin ¢ komuodkates me shkeime d@ropesi dubet 18 KErkog@ vibeletin 18
pranimit & komunikatés s& 1], N& & pjithin rastet, dergues) dubet O mared 8 gjitha masol & pevoishme par @
stguruar pranimin ¢ komunikimit (@],

33 kudo geond kontrat® parashikohet dhénip e odoojé njoefilmb, pélglmi, miratdmi, cenifikate, ose vendimi, pérvey
nese specifikolel ndryshe né njoliimin e e, pelgim, miraim, certifikatg apo vendim do 8 jetd o8 rme 1€ shlmur
dhe falél "njofto]". "v#retojd®, "mirmto)” ose"vendast "o @ shenoben n@ prputhje me orclumel. Ndooq@ aicating,
pajuim, eertifikaté ose vendimi | UE nuk dubel tf mbalol apo vonohel pu uesve.
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Sob Ko kontratd #shig péreatioor né gjulicl I e arigjinade. dy arigiinale pr Autoritetin Kontrakiies dbe nje
angiinal pee Olruesin & Shérhimeve,

Pér: Antoritesf Kontrafines Par: Operatert Elonenih

Emri; Cuaani Nebiaj | B

Przitu:

Mozitas #‘wcﬂ: - .
Nensfehrimmi:
Pt b \ L Data:
79 A9 B2 22.42.028
Viefu: i Vada:

| Cipubii ais 4 jee b v |1.t'L|Ju| U it b ¢ teniderie | e ke Lender



KUSHTET E PERGIITHSHMLI,
MNeni | Pérkulizimer

L1 "Kontraté" do 18 thotd marréveshja o lidhor rdéemjet Autariteti kontrikrues dhe Ofuesie 18 Shérbineve sig
tshii shénuar ne formularin ¢ kontratds 1@ nénshkroar nga palcr, duke pertshirg i wjitha shiogeat pée ko dhe 1@
gjitha dokumenict ¢ inkorporuar me reference ng (6.

L2 “Shérbimet” do (& thow shérbimet ge do te ekzekutohen noa fing ¢ Offncsit ¢ Shibimeve ni LTI
Specifikimet dhe Pérshleeimin ¢ Cmimit te pélshin 0@ Teoderin o Ofruesit t8 Shorbimeve

1.3 "Ofrues i shérbimeve” Bshté Operatoii Fkonomlk Gse gripi 1 Operatarive Flonamik. i cukiuar ne forimlarl o
leomtratés. g eshig pale né kontraté dle | dulyrunr 18 kevej deyran né biet © marréveshjes, dhe g [ deryrar ¢
kryera do 18 mareé shumin ¢ réng dakord 0 Grmularin e konteiss,

L4 *Personeli® do & thoté personat ¢ ungishuur nga Oftues) i Sherbimeve ase g MER-Rontrakiuesi s punisia)
ihe 18 cakiuar pe kiverjen ¢ shérbimeve osi i ndom|s [ese 18 by

LA Cmimi i konteatés™ doct@ thot shuma e dek liruar nit Murrlveshjen qe perlagson shiméEn fotale 12 paeoeshme
pEr efrimin e Shérbimeve.

Lo *Nénkontraltouesi™ do & thot€ ¢do person fizik, privil ose subjebt i qeverise, ose hombinimi | ryre, duke
périshirg edhe pasardhcsit e 1] ligjor ose tunsterimet ¢ lejuin, pir @ cilin edo plest ¢ Shabimeve du 1 siglohe
ose chizekutimi | ndonjé pjese 18 Shitchimeve @shié nénkontrubuir nen Cifruesi  Shichimeve

L7 *Palé” nénkupton Autoritelin Kantrakiues ose Offuesin | Sherhimeve, sig inwmd 08 s, dhe CPalie
nEnkupton i dy prej e,

L& *Autoriteti Kontraktues™ nénkupton wuloriietin g2 blen Shéebiniel, sig specilihohel nit Konlmuté
LY HKPKY ninkupton Kushiet e Pérgiithshime (i Kontriris,
[0 =KVK" nénkupton Koshiete Veganta 1& Ko mtis

Newi 2 Gjuha dhe ligji § splikveshiom

L1 RVE ¢saki@soing cili sshid ligji g i pereakion e giitha gEshtiel g nuk jand 1& mbubuar ot kontrane

2.2 Kontrata dhe o gjicha homunikimet e shkroara ndemiel palove haroben n@ gjubn ¢ specifikiar 8 1KY R
Meni 5 Transferimi

3.1 Transferimi de (€ jetd valid velfm nise ki macréveshie & shkruar permes o oflés (st 1 Shsthimeve
Lranstaron kontraén ¢ vel ose njé plesd 1 saj e njd pali o frerd

3.2 Ofruesi | Sherbimeve auk mundet gé, pa miratim paraprak me shkeim nga Awloritend kantraktnes, temsleoge
komtritén vse njé pjusé (2 s4j, ose ndonjé plrlitm apo interes npa ajo, pérvee nd ki rasie:

wh ki ka ngarkesT pér pagest, né favor 1@ bankicrgve (& Ofruesin @ Shevbimeye, @ shummve g2 dubet 1@ pagaihen
e (8 do 1@ bEhen borch sipis lkoniratés; ose

B ng rast 1€ dhiénics S8 1 drejtes sf Ofrucsit (& Shirhimeve slpuresve 1 Ofruesit 1@ Shrhimeve pér (8 kerkuar
pagesEn npa ndonje persun fjetér | detyruar né rastet kor siguruesit e kiné shkarkuar hombjen ose desrimin e
Olvuesil WwShirhimeve.

33 Por gidllimet e nenit 3.2, aprovimi i njig transferiml nga Auloriten kontaktues noh do e Heoid Ofruesin ¢
Shetrbimeve nga obligimer e veta pér pjescn e Kontratés q& mshme Eslue realiznar pse pér pjesén g2 nuk @shid e

4 Pranuesit ¢ dispozitnve t# Komtaés duliel @ platEsaing keiterel e pirshiashminse §iF sbatohen pér dhinien ¢
hntruts perves né raste kor transferimi behet 18 bunké apo keimpani (& <igurimil ose mstitucion gerde fnanciag,



Neni 4 Niw-kontrakiimi

4.1 Nenhoniraty gshie valide vetém nése ku marréveshje 16 shkruar prernes se cilds O0ruedl 1 Shebhneyve Ta beson
reglizimin ¢ njé pjese 1 kontrilés sé tij nji pale t4 et

4.2 Llementet e konttalds q@ do 1@ nénkontraktohen dhe dentiteti | nenkontrakiuesve 1 béhen 10 ditur Aol
lomtaktoes me rastin o dorézimil w oleres, e st e mhryshimit te nénkontraklucsve wjate lnplemenyimin e
konteates, Obiuest @ Shérbimeve dubiet le njoftol me shkim Autoritetin Kontrakones, Avoriteti kosteikioes dooa
lafmerofd Olruesin ¢ Shorbimeve pir vendimin e vel hrendy 20 dite pune nga marrja e njoftimit duke i paradgineg
argyel ¢ vetit nitse nuk [Eshohet autorizimi, Ofruesi @ Shirhimeve nuk nnkantrakion [ antarizEim o shkrim na
Autoriteti Kontraklues. Te giithe nénkontrakiuesit ¢ propozuar dulet 1 plrmbishin kérhezal ¢ pershrnshimerise

L3 Auloniteti kontrektues nuk njeh hdhje kontrakiore ndérmjet vewes: dhe nénkontiakucsve, it mnd
slauraf, bu e konsideroné sj @ nevajshme, pagesat dirckie pér nénkontrakionst.

44 Ofruesi | Shirhimeve dshie pérgjesiés pleakiet, gabimel dhe neplirhanetn ¢ pEnkomiakinssye 1@ vel & dhe 18
agjenéve ose 1 pundsuarve, né 1€ nj&jtén mgnyre st po 18 ishin skee, pahime ose neglizhencé & Oimuesil 1
Sherhimeve, agjentive 18 1 ose punétordve & 1. Aprovimi | nénkonteaktimic @ ndowj€ pjese 18 Kontids ose
apruvim | nénkontraktuesit nga ana e Aurontetit kontrakioes nulce liron Olruesin e Shebineee ngt obligint ¢
sips konfrards,

Ment 5 Tatimi
S Ofrues| | Shirhimeve gshit pergiegiés pér & gjitha atimet dbe detveimer doganore mé piipoihje e Ligin «
Repnhlilkes se Kosovis,
5.2 18 gjitha falimer dhe detyrimet tera doganore konsiderdhiel se jun pérfshieg @ ciniiin ¢ konrak .
33 Moenaxhert | Progektil do 8 harmonizofE gmimin e konleakioor ngse kogstaton se ky ngritje @ rathmeyve dhe
detyrimeve doganore brenda dacés prej 28 ditésh para dordamit @ enderdt dlie datds s Gmdle @ vBreetmil 10
checkutimir te shérhimeve,
3ol Menaxher) | Prajekin nuk do 8 fejojé ndryshimin ¢ ginimit @ konlrktuge péi shkak (& nerites 58 fatlmeve
dhe/vse npnitjes se: detynimeve dopanore né gottése kjo ka ndodhur gjuté kohés sa ka yeni nd vinest ONuesd |
Sherbimeve,
Meni b Fillimi dhe Ekeckntimi i shrbimeve
6.1 Ofruest | sherhimin duber € filloje sherhimet sa mé shpejl g ashie ¢ ursyveshing & mundur pas marries s8 Gl
e chspeditén e duhur dhe po vonesg,
6.2 Ofruesi | Shéchimeve do 1@ pérfundo] aktivireten veprionarl hrenda afiil kibor @ spetilihuir ne Nonin > 4
Formularit 1€ Kontratés, Nése Oftuesi | Shéchimeve ok § pérfundon ukiivitetet né datén ¢ caktuir, ul do (@ jeid
PErgiegis per i€ paguar démet ¢ likuiduara, Ng K&@ rast. Dotce Pérfundinit do 1@ jé1e datn e prfundimit e @ ofithi
aktiviteleve:
Meni 7 Lujatjn e perivdhts sé clechantimit
71 Ofruesi 1 shéirbimit mund & kirko 8 zgjatje 18 periudhis s& ekzekutimit ngse réalizing | kontee ¢ 6] vinohet,
ose pritel se do té vonobiet, pée odong@rén npa kéte arsye:

a) déshumi i Autoritetit Koneraktues pér 1€ permbishar detviimer e 1] sipas kontratis:

b fored madhore sigpéreakiohet o nenin §;
7.2 2 Brenda 15 ditgve me 1@ kuptuar se njévonesé nund & ndodhe, Ofraest 1 Shtbimeve do 1# njolle] Auluritstin
Ientraktues mbr qéllimin e G g & bij njikerkese pér zpjatjon o perindhis s& realivimic pdi @ cllén ol kousideron
s¢ ka 1€ drejté dbe, pervegse kur @shté réné dakord ndryshe ndéemijet olruesit 1@ shirhimesve dhe Auntorite
kontrakiues, brenda 30 diteve nga e njgjta pike o koh 18 sigirajé Autoritelln Kootrakives me lolléss 1E pld g
ményrid qf i mund tshogyriohet kérkesa,



T3 Brenda 30 ditdve nua marda e hollésive 18 pérmendura né 7.2, Autoritell Kontralkiues me ang 1@ (TR STRRTARTATE
shikrim dbo 7] lejog Ofrnestt (8 Shérbimeve zejatien ¢ periudhis sé ekeckarimil sig mund 1 arssitoher, ose il némr
privspektive dhe rétrospektive, ose (2 informnj Ofruesin e Shérblmeve qi i ok ka 1 deeie ndzajatje

Meni 8 Forea Madhore

8.1 Asnjéra palé nuk konsiderohet se ki beré shkelje i ahfizimeve 18 suj sipas Rontlds ndse réalizling | obligimeye
e tlla parandalobiel nga ndonjé ngjarje ¢ shkaktuar nga njé forcg modhore oE shkaktohel pas dutés 28 ol mhi
dhnie 18 Kontratis ose kur kontrala hyn né fug,

.2 lermi "lored madhore do @ thotd weprimer e zotil, goditjel, Ml lljet o ohicktin ese gcgultine! e
industriale, veprimet e armikut publile, luftérat gofshin @ deklaroaa ose jo. Blokadar, rebelimel, ferer o liwines,
epidemill, rrishitiel o tokds, #meter shiréngatat, vetéine vérshimet, cruzionel, traziral civile, chsploddimer dhe
ndonjé ngjurie getdr ¢ ngjashme ¢ papacashikoar g8 dshie perie] kentollit @ pal@ve de ook snd @ pedloher e
ime kujdesin e dubur,

B.3. Pl e ndikuar nga nj ngjarje ¢ foreds madhare do 1@ mare 18 gjitha masal ¢ drsyesline P LE dnjani
paaliesing e njit pabe 247118 q& & pénmbush detyrimet e saj wani ¢ e me 0j@ vonese minimale

8l Ofruesi 1 Shérbimese nuk do 1@ et pérgjegits pér démel o likuidonrg e wdérprerie ndse voned) ¢ 1] oo
realiziniin ose déshtimi pér 18 realizoar obligimet ¢ 1] me konteate eshie rezulat | B8 nejurjeje 1@ foreds madho
Autorieti kontraktues nuk do 18 jeté | detyruar 18 paguné interes pér pagesal g vonuar, pér mosrenlizing ose piy
ndgrprede nése vonesa ¢ Autoritetit kontrakiues ose o) terdr i deshuimit per e krver oblicloel ¢ aj@hee eerulo |
forcts madhore.

8.5. Niése ndonjéra pulé kensideron se ndonjé rrethane ¢ heds madhore ki ndedbur ¢ eily mund ndihofe il
realizimin e obligimeve 8 saj, menjéheré do ta lajméroje pulin fiegr, duke dhoni @& dhang detaje mbi iy rEn
kohezgiaten ¢ mundshme dhe ctekun g kang gjasa t kend rrethanal, Pérved midse idhézohet pdivshe ng
Menaxheri i Prajektic me shkrim, Ofruesi § Shérbimeve do & vazhdoji U1 reallzoje obligimet @ tij sips hotlalés
perderisa &shie mjaft prakrike. dhe (@ angazhoje (@ gjitha mjetet e arsveshine allemative per 18 plot@uar pulonji
obligim g¢ ngjnrja e foreés madhore t# mos & pengojd we g punds: Oftuest | Sharhimeve nuk do 1@ dBulof e i
@ tilla uliernative pérves nése ndh@zoher t b kit ipa Menaeherl [ Projeklin

Meni ') Mdérprerjae Kontratis nga Autoriteli Kontraldues

1 Auroritett kentrektoes mundet q& pasi U1 japg Ofruesil 18 Shihimeye 14 dits pracalimérin, e nddprest
kontrden ne ndanérin nga rastete méposhine:

{a) Ofruesi 1 Sherbimeve déshton né peembushjen brénda uje aliti @ wrsveshem 1€ paclajntrinit 10 dhend npa
antoritetl kontrakties g2 kérkan nga ai 1§ evitojd ndon|& neelichonce upo déshtim pér 1@ reatianr obligimel
veln sipas kontral@s, dhe 18 cilar ndikojo n@ ményré seringe 18 realizmin ¢ duhor dhe me kohd 1@ slisblmeye:

th) Orfruesi 1 Shérbimese refuzon ose tslis nealizhent ng realizingn ¢ wrdbirgve admipisteamive & dhtng o
auroriten konlrakiues,

[¢) Ofuest | Shérbimeve fal jiep ikt kemratn apo sénkontitin pa witorizion ngn Aotoriten kontaldues:

() Qlruest | Sherbimeve Blimenton pse e duke vombsdloe pund e o fand Qule o odminsimoe noa gy kada,
ka hwre ng marréveshje me kredituesit, ki peeullusr aktiviteter hinesore, | ngnshirohet procedusive livjore Hidhoe
mi o géshije; ose @hie né ndonjé situatd analope @ shkabtohet ney ndonjé procedord e ngjashne ¢ [irark nd
legpslacionin apo né rresullorel nacionale;

te) Ofruest 1 shirbimeve @shté denmar pie o) shhelie g ka @ e me sjelljen profesionale, plones ol ajykiml
e ka fuginge res i,

() Odruest | Shitthimeve Sshre shipallur Gajor pér sjellje o rdndd @ kege jo profesionale 19 dashunune mc ¢urddo
et 18 cilim i ta vértetop Autonten kontrakines:



() Ofriesi § Shéchimeve 1 @shté nénshiruur njé gjvhimi g@ ka forcén e vk foeftoae ple nnashiem, Karups i,
peErlshinie né ndonje erganizard kriminale:

thy @ gjltha modifikimer organizutive g perlshine ndevshime né personaliletn liajo Nely ren ese konteollin v
CHuesit 1@ shirbimeve, pérve nése kéto modilikime regjistroben g stpslemuntin e Kortrates.

(i} shtuger ndonji paattési et lijore Q8 1 penson fealizinit (& Kanlrats,

() Otruesi | Sherbimeve nuk-arrin 1€ japé garncing ose slourimin e k&, ose ndse persoill L Jep Eneneind
apa sigurimin mé & hershém & kekoar né kontratin ¢ tanishime nuk d5he op wiendie U8 plodfsoe cotimel e i,

4.2 Nudérprerju do 18 behet pa paragivkim oy & drejrave apo mmundgsive erd 08 Autariretit koatleabiues dhie Ofiges)
1E Shirhimeve sipus kontratis, Auloriteti kontrakiues, pas késit] mumd 1@ nénshkiuad ndonje kot elér me nje
palé 1€ treté né eniér (& Ofruesit 1E Shérbimeve:

U3 Autoriteti Kontraktues, pass [&shimin @ njollimic 1@ mldrpreges S8 Ranteatis. doote odhBzee Ofudsin o
Shérhimeve qé & nd@rmane bapn 8 menjehershém per permbyllur ckzekutimin ¢ shéthimeve o méyre &
shpejré dhbe 18 rregulle dhe pée U zvogloar o8 midimum shpenzint

ol NE vast 8 pdiepredes, autoritet] Kontrakiies, sh mi shpepl g 1 jetd o omundor dhe nd prand © Ofroesie 18
Shérbimeve ose & pérfagBsucsve 8 1] vse duke o B#ee alvee thirfen ¢ dubor, do L PErEAtise e capon mbi
shérbimet e krvern, Do 1& pergatitet edhic njé deklarqeé & pacave & duhel 175 pagoben Ofmesin @ Shiebieve dhe
parave g ©lka borsh Ofruesi | Sherbimeve Autoritetit konteakiues né dulen e ndéepreries 58 hantratés

9.5 Autonitett kontraklues nuk do 8 jet@ i obliguar (@ BEE pugesa tera per Olriesin e Sharbinese dorisa (@ et
perinmciar shérhimer, ndérsp Autoriteti komteaktues do 1@ keig @ drejte 16 e ngi Ofuesi | Sherhimese koston
chatr, nése ha. pér 8 siguruar oftuesin ¢ sherbimeve ose o @ paguajit shomén gé duliel 1 pagoler Ofmesit
Sherbimeve para ndérprerjes sé kontratés,

.0 Nese Auoritet kontraklues ¢ nd@rpret konleatdn, al do & ketd 10 drdiie @ marré nga Oliuesi i Sherhimeye
humbjet g2 i jane shkakiuar ntn kashter & konrratés.,

Neni 10 Ndérpreria ¢ Kontratés ngy Ofruesi i Shifrbineve
LT Ofruest I Sherbimeve, pasi e ka paralajm@rioar Autoritetn kontrakioes |4 dite paraprabisht, ol e pdsmress
kunteatén nése Aulorileli kantrakiues:

a. nuk arrin 1 paguajé Ofriesil 1€ Shirbimeve shumal g@ dubet 18 pagaben o ndonge cerifikate e [Eshuar
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